Выписка
из Протокола № 532 от 28.02.2018 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

1. Прием в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

По вопросу «Прием в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей»».

Принято решение:
[bookmark: _GoBack]  1.      Принять в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей» ООО «ВИПСтрой-Инвест», г. Москва, ИНН 7730716488 со вторым уровнем ответственности по обязательствам по договорам строительного подряда на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных, уникальных объектов и объектов использования атомной энергии);
2.  Поручить Директору Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
Устьянцевой Е.В. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений о ООО «ВИПСтрой-Инвест», г. Москва, ИНН 7730716488 в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза порядке.

        Председатель Совета                                                                                         Р.Я. Антонов

             Секретарь Совета                                                                                               Е.В. Вагина
2